

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 006/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
Data de Publicação: 04/05/2022 11:33:52

				TOTAL DO PROCESSO: 408.712,10
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			20.008.831/0001-17	66.809,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	2.453,26	Total: 24.532,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: 60AU7700	
Descrição: SMART TV LED- TELEVISOR TELA TAMANHO 60 POLEGADAS, VOLTAGEM BI VOLT, CARACTERÍSTICAS FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR D I, CONTROLE REMOTO SLLEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.453,26			Total Item: 24.532,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 028	4.227,65	Total: 42.276,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATO	Modelo: ECO TOP 24.000 BTUS	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL INVERTER COM 24.000 BTUs, QUENTE E FRIO, SENSOR DE PRESENÇA, BRANCO-TIPO SPLIT; CICLO QUENTE E FRIO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.227,65			Total Item: 42.276,50
MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME			35.416.437/0001-95	29.070,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 037	765,00	Total: 29.070,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: Caixa De Som SUNNY II 500W	
Descrição: CAIXA DE SOM MULTIUSO AMPLIFICADA, COM ENTRADA USB, SD, POTENCIA MINIMA DE 500W, COM BATERIA INTERNA, COM CONEXÃO BLUETOOTH, RÁDIO FM, REPRODUZIR MP3.				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 765,00			Total Item: 29.070,00
ALECRISSE DA SILVA 00837315557			45.470.842/0001-45	109.495,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 082	2.189,90	Total: 98.545,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo: PAC12000ITQFM9W	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL INVERTER COM 12.000 BTUs, QUENTE E FRIO, SENSOR DE PRESENÇA, BRANCO-TIPO SPLIT; CICLO QUENTE E FRIO.(COTA PRINCIPAL)				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2.189,90			Total Item: 98.545,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 068	2.189,90	Total: 10.949,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo: PAC12000ITQFM9W	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL INVERTER COM 12.000 BTUs, QUENTE E FRIO, SENSOR DE PRESENÇA, BRANCO-TIPO SPLIT; CICLO QUENTE E FRIO. (COTA RESERVADA)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.189,90			Total Item: 10.949,50
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			17.238.558/0001-02	161.238,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 071	4.340,00	Total: 117.180,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SMALTEC	Modelo: único	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: FREEZER HORIZONTAL TAMPA DE VIDRO 546 LITROS NF55 220V-METALFRIO. (COTA PRINCIPAL)

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 4.340,00** Total Item: 117.180,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 022	4.340,00	Total: 13.020,00
---------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SMALTEC	Modelo: único
---------	--------------	----------------	---------------

Descrição: FREEZER HORIZONTAL TAMPA DE VIDRO 546 LITROS NF55 220V-METALFRIO. (COTA RESERVADA)

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 4.340,00** Total Item: 13.020,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 024	5.173,00	Total: 31.038,00
---------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICOW	Modelo: único
---------	--------------	---------------	---------------

Descrição: ILHA PARA CONGELADOS DUPLA AÇÃO 820 LITROS 220V- FRICON

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 5.173,00** Total Item: 31.038,00

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	42.100,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 060	210,00	Total: 31.500,00
---------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL - NEW 60CM	Modelo: VENTISOL - NEW 60CM
---------	--------------	----------------------------	-----------------------------

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE BIVOLT, GRADE COM PINTURA ELETROSTATICA, GRADES EM AÇO, OSCILAÇÃO HORIZONTAL AUTOMATICA, CONTROLE DE VELOCIDADE, POTENCIA 200W, COM 60 CM DE DIAMENTRO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 31.500,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 066	530,00	Total: 10.600,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAJOBI - 2BC	Modelo: ITAJOBI - 2BC
---------	--------------	----------------------	-----------------------

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DUAS BOCAS DUPLAS, 30X30 DE BAIXA PRESSÃO, PINTURA ÉPOX DE ALTA RESISTENCIA, QUEIMADORES DUPLOS EM BAIXA PRESSÃO, FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO COMPOSTO POR DOIS ESPALHADADORES INDIVIDUAIS, GRELHAS MEDINDO 30X30CM COM GARRAS DE 1CM DE ESPESSURA E ESTRUTURA NO PERFIL DE 5CM, BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS EM AÇO GALVANIZADO, DOIS QUEIMADORES DUPLOS PERFIL 5CM, ALTURA 80CM, LARGURA 72CM, PROFUNDIDADE 47CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 10.600,00

PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA